別記様式第１号（第３条関係）

礼文町移住体験住宅借用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　礼文町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　礼文町移住体験住宅を借用したいので、礼文町移住体験住宅貸付規則第３条の規定により、
次のとおり申請します。

１　入居者
	ふ り が な
氏　　 　名
	性　別
	続　柄
	職　業
	生年月日

	申請者(本人)

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

２　連絡先
　　□自宅電話
□携帯電話
□Ｅメール

[bookmark: _GoBack]３　入居希望日　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　　　日間）

４　礼文町への移住を検討されている理由について

５　区　分　　□新規
　□２回目以降　　　回目（前回借用期間：　　　　　　　～　　　　　　　）

　　※入居者全員の現住所地を確認できる書類の写しを添付してください。